
  

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XV сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від 7 грудня 2021 року                                                               смт Високий 

 

 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.21 Закону України «Про  службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», рішення І сесії Височанської селищної ради VIIІ скликання від 08 

грудня 2020 року «Про обрання Височанського селищного голови», селищна  
рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Селищному голові Морозу Олександру Васильовичу: 
1.1. Здійснювати щомісяця протягом року з 10 грудня 2021 року до 

кінця 2022 бюджетного року виплати: 
1.1.1 надбавки за 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування; 
1.1.2 надбавки за вислугу років у розмірі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» з урахуванням 
надбавки за ранг. 

1.2. За умови наявності фонду оплати праці: 
1.2.1 встановити та виплачувати надбавку у розмірі 50 відсотків за 

виконання особливо важливої роботи відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів»  з урахуванням надбавки за ранг 
посадової особи місцевого самоврядування та надбавки за вислугу років; 

1.2.2 надавати матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових 
питань та допомогу для оздоровлення при наданні щорічної відпустки у розмірі 
його середньомісячної заробітної плати; 

1.2.3 здійснювати щомісячно преміювання селищного голови у розмірі 150 

відсотків від місячного фонду оплати праці селищного голови; 

Про визначення умов оплати праці 
Височанського селищного голови  



1.2.4 здійснювати преміювання селищного голови до державних і 
професійних свят та ювілейних дат у розмірі  150_ відсотків від місячного 
фонду оплати праці селищного голови; 

1.2.5 здійснювати преміювання селищного голови за рахунок економії 
фонду оплати праці, що утворилася з початку року у розмірі  150_ відсотків від 
місячного фонду оплати праці селищного голови. 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємства та міжнародного співробітництва. 
 

                                                     

    

 Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 
    


